DZIAŁ URZĘDOWY.
Komisja Rządowa Spraw Wewnętrznych pod 9 (21)

grudnia 1864 roku Nr. 486l/32,U88, udzieliła p. Sta
nisławowi Markiewiczowi, wykwalifikowanemu Leka
rzowi, pozwolenie do praktyki lekarskiej w kraju tutej
szym.

Dyrekcja Ubezpieczeń, po zamknięciu ksiąg i rachun
ków otrzymane wypadki co do ruchu uczestników i ich
należności w ciągu upłynionego roku 1864 w Głównej.

przez przeniesienie z ksiąg ludności niestałej do stałej,
zatem wszelkie piśmienne żądania, czynione do Zarządu
Policji o zapisanie do ksiąg ludności i przesiedlenie
z prowincji do dnia 2-go Marca n. s. r. b. w zupełności
ustają, a tern samem do tego czasu ani przyjmowane no
we podania, ani załatwiane dawne nie będą. O czem
podaje się do publicznej wiadomości.—Warszawa dnia
22 Grudnia (3 Stycznia) 1864/5 r .— Świty Jego Cesar
sko-Królewskiej Mości, Jenerał-Major, Baron Frede-
riks.____________________________

OZ IA h Ń IK U B Z Ę m i W Y .
Warszawa d. 24 Grudnia (5 Stycznia).

D ziś wiadomości są nieliczne i nieważne.
W edług- telegramu z Paryża, Monitor z

w K ance la rji podpi
sanego wyznaczony został, w k tórym in tereso
w ani z dowodam i zgłosić się winni.

Płe>ck dnia 9 (21) G rudnia 1864 r.
Tyrchow ski. (N r. 75)

(N . l i . 10) Rejent Okręgu
Sejneńskiego.

O głasza, iż po Dobrusi w dniu 27 Stycznia
(8 Lutego) 1853 i Szmojle w miesiącu Marcu
1862 r . zm arłych małżonkach Szym elowiczac-
Złotorękach, właścicielach połowy domu i plan
cu w mieście Sejnach przy ulicy G rodzień
skiej pod N. 236 położonego z częścią placu
końcową od karczmy Wolfowiczów sytuowaną
oraz po zm arłej w miesiącu Listopadzie 1849
r.

Targów ka na boczny nasyp z gro-
] bli głównej tegoż mostu ku Wiśle zbudować się
i mający
1 S uw ający do licy tacji obowiązany złożyć va-
■ djum w kwocie rs. 200.

Bliższe warunki i dostaw y przejrzane być rao-
f gą kaźdodziennie wyjąwszy św iąt w Kancelarji
I K onstruktora mostu.

W arszaw a d. 18 (30) Grudnia 1864 r.
P rezes,

R a d ca T ajny, Łaszczyński.
Naczelnik Kancelarji Adamowski.

(N. D . 180) N aczelnik Poioiaiu
W arszawski'-go.

i P odaje do pow szechnej wiadomości, iż z mo-
\ cy re sk ry p tu R ządu G ubern ja lnego W arszaw

skiego z dn ia 18 (30) L isto p ad a r. b. N r.
103287j24929.